
UCHWAŁA Nr XXI.135.2017
RADY GMINY W IMIELNIE
z dnia 24 marca 2017r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju
szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późno zm.) oraz art. 210 ust.! i 2 w związku
z art.206 ust.! i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę. Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), po uwzględnieniu opinii Świętokrzyskiego Kuratora
Oświaty z dnia 20,02.2017 roku, znak; KO.11.542.23.2017, uchwala się, co następuje:

91. Uchwała określa:

1) plan sieci samorządowych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Imielno,
a także granice obwodów samorządowych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę
lmielno, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Imielno gminnych gimnazjów, oraz granice
obwodów dotychczasowych gminnych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Imielno
na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2
do niniejszej uchwały;

3) plan sieci ośmioletnich samorządowych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę
Imielno, a także granice obwodów ośmioletnich samorządowych szkół podstawowych
prowadzonych przez Gminę Imielno, od dnia 1 września 2019, który stanowi załącznik nr 3
do niniejszej uchwały.

9 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 roku.

PRZEWODNICZĄCY

RAI~:~NY
Ja c


	00000001

